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                                                                                                                              РЕГИСТАР НА ДОНАЦИИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2022 ДО 31.12.2022 ГОД.

Назив на донатор (правно лице)

Правно лице директно или
 индиректно поврзано со 

пол.партија или под нејзина 
контрола

1 7/14/2022 Дарко Младеновски Парични  средства 1,000.00
2 8/31/2022 Маријан Гацевски Парични  средства 1,200.00
3 11/14/2022 Маријан Гацевски Парични  средства 1,200.00

                           Одговорно лице за материјално и финансиско работење                              Претседавач на Претседателството на РОДИНА-МАКЕДОНИЈА

                                            Елена Чоневска                                            Зоран Јованчев

Вид на донација Вредност на донација (во денари)Ред.бр. Дата на добивање на донацијата Име и презиме на донатор 

Назив на донатор

ЕМБС


